Exlight, Kevyt Pakokaasuletku

Tuoteryhméa

Vari

Putki-/Letkusetit
Sisapinnan kestavyys
Media

Antistaattinen lanka
Ulkopinnan materiaali
Littea kela
Sisapinnan materiaali
Maks lampétila (°C)
Vahvikekerrokset
Vahvikemateriaalit
Min lampétila (°C)

140
Musta

1
Kuumuus
Ventilaatio
Ei

Kumi

Ei

Kumi

170

1

PA

-40

Soveltuu moottoriajoneuvojen pakokaasujen imuun. Voidaan kayttaa autotalleissa
letkukelalta. Sailyttdd muotonsa (voidaan esimerkiksi ajaa yli ajoneuvolla). Kevyt ja erittain

notkea.

Tuotenumero

14341024
14341032
14341064
14341080
14341096

Taivutussade (mm)

60
70
110
130
140

Sisa-@ (mm)

38
51
102
127
152

Kelan pituus (m) Paino (kg)
20 0.57
20 0.61
20 0.94
20 1.3
20 1.45
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